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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 17 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

25 czerwca 2019 r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Jerzy Sudoł  – Starosta Tarnobrzeski 

2. Jacek Rożek – Wicestarosta Tarnobrzeski  

3. Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4. Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5. Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:     Skarbnik Powiatu Elżbieta Wojciechowska,  

Sekretarz Powiatu Kazimierz Błasiak.  Posiedzenie prowadził starosta Jerzy Sudoł w/g nast. 

porządku. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie stawki dopłaty do wyżywienia  w ZS w Gorzycach. 

2. Zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 r. 

3. Planowane remonty w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat. 

4. Umorzenia  niepodatkowych należności Powiatu rozpatrzenie wniosków  rodziców  

o umorzenie  zadłużenia za wyżywienie w SOSzW w Grębowie.)  

5. Sprawy różne.                  

 

Rozszerzenie porządku 

1. Umorzenie  zaległości za wyżywienie wychowanków SOSzW w Grębowie. 

2. Umorzenie odsetek należnych od Powiatu świdnickiego. 

3. Rozpatrzenie wniosku na wyrażenie zgody na dzierżawę hali Nr 8 w ZS w Gorzycach. 

4. Uchwala Zarządu  w sprawie upoważnienia 2 członków Zarządu do składnia oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych Powiatu ( w czasie urlopu starosty i wicestarosty). 

Starosta  udziela głosu Skarbnik Powiatu  która  przedstawia  propozycje zmian w uchwale 

budżetowej Powiatu na 2019 r.  W uchwale  dokonuje się zmian  wynikających z przeznaczenia 

środków  na rozstrzygniecie przetargu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji  

Trześń- Furmany w zakresie  budowy chodnika w miejscowości Trześń  od skrzyżowania  

z droga powiatową Nr 1090R do skrzyżowania z drogą gminną  na dz. 719/2 – etap I”. 

Przeznaczono środki na wykonanie  bramy wjazdowej do  SOSzW w Grębowie od  strony ul. 

Parkowej oraz środki na doposażenie Internatu ZS w Gorzycach w związku z naborem uczniów. 

Uchwala Nr 17/54/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Umorzono odsetki należne od Powiatu świdnickiego w wysokości 11.91 zł w związku  

z  opóźnieniem w  przekazaniu środków za pobyt podopiecznych w placówce opiekuńczo – 

wychowawczej na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego. Uchwała Nr 17/55/2019  stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. Na wniosek rodziców  umorzono  należności za  

wyżywienie  dzieci przebywających  w Internacie SOSzW w Grębowie w roku szkolnym 

2018/2019. Uchwała Nr 17/56/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. W związku   z 

planowanymi urlopami wypoczynkowymi  Starosty i Wicestarosty  Zarząd Powiatu podjął 
kolejno dwie uchwały w sprawie upoważnienia członków Zarządu do składania oświadczeń  

woli w sprawach majątkowych Powiatu. Uchwały Nr 17/57/2019, 17/58/2019  stanowią  
załącznik do niniejszego protokołu.     Starosta poinformował o wyniku przetargu na 

wyżywienie  wychowanków Internatu ZS w Gorzycach w roku szkolnym  2019 /2020. Zarząd 

Powiatu zdecydował, ze  Powiat  dofinansuje koszt  jednego obiadu kwotą  3,50 zł  (brutto). 

Zapoznano się z pismem  Poradni  Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie w sprawie  

postepowań ofertowych na wykonanie dokumentacji projektowej adaptacji pomieszczeń   w ZS 

Nr 1  na siedzibę Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. Ostatnie postępowanie z 10 czerwca 

br.  przewyższyło przeznaczone na ten cel środki t.j 25 000 zł. Zarząd Powiatu zdecydował, że  

nie  uzupełni brakujących środków w wys. 13 130 zł. Przetarg należy unieważnić i ogłosić 
kolejny. W tym miejscu odbyła się dyskusja na temat  budowy  boiska sportowego w SOSzW 

w Grębowie. Wobec możliwości złożenia wniosku o dotację należy najpierw wykonać projekt 

techniczny boiska.  Zobowiązać dyrektora do przygotowania  propozycji boiska, jego wielkości 

i rozpoznania  kosztów wykonania projektu z pozwoleniem na  budowę. Jednocześnie podjąć 
działania w kierunku  zawiązania partnerstwa z Klubem Sportowym na terenie Gminy Grębów 

w celu  wspólnego korzystania z boiska w ramach treningów i rozgrywania zawodów 

sportowych. 

Zapoznano się z pismem Zespołu Szkół w Gorzycach w sprawie  propozycji aneksu  

Nr 2 dotyczącego zmiany dzierżawionych  powierzchni przez firmę Mirjan s.c. Sekretarz 

Powiatu przedstawił warunki na jakich aktualnie odbywa się dzierżawienie  hali i maszyn. 

Zarząd Powiatu po dyskusji zdecydował  o odłożeniu  wniosku na  następny Zarząd. 

Jednocześnie wyjaśnienia wymaga   kwestia  trwałości  projektów zrealizowanych  w ZS  

w Gorzycach w kontekście przedłożonej propozycji.  

Sprawy różne. 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

1. Rozpatrzono pismo Sołectwa wsi Trześń. Na dofinansowanie organizacji III Edycji Święta 

Czereśni w Trześni – Festynu Rodzinnego przeznaczono kwotę 900 zł ( brutto) Kwota może 

zostać wykorzystana na zakup nagród dla dzieci, młodzieży i artystów występujących 

podczas koncertu. 
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2. Rozpatrzono pismo Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu i zmieniono przeznaczenie  

kwoty  300 zł na częściowe pokrycie kosztów  wydruku  Tarnobrzeskiej Książki 

Kucharskiej. 

3. Rozpatrzono pismo Rady Osiedla  Miasta  Baranów Sandomierski. Na dofinansowanie 

organizacji Dożynek Gminnych w Baranowie Sandomierskim przeznaczono kwotę 1 000 

zł (brutto). Kwota może zostać wykorzystana na zakup usług związanych z organizacją   
Dożynek Gminnych w Barnowie Sandomierskim. 

4. Członek Zarządu  M. Ożga  zgłasza sprawę  rozebrania fragmentu chodnika w Krawcach  

na drodze  powiatowej  przez właściciela  jednej z posesji. Polecono  wszcząć  działania  

w kierunku naprawienia szkody. 

5. Rozpatrzono pozytywnie wniosek p.o. dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

w Ślęzakach w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych z zakupu usług na  

zakup nagród rzeczowych dla uczestników warsztatów muzycznych. 

Wobec wyczerpania   przyjętego porządku Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 25 

czerwca 2019 r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

          3. Wojciech Gruszka 

          4. Marian Grzegorzek 

          5. Marek Ożga  
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